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Concepto

Aprobado

1

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y
Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos

24,903,136
12,845,424

0

7,262,840
4,602,948
191,924
0

]

1,110,056
348,056
48,000

0

0

2,000
712,000
0

0

0
3,118,982

384,463
1,198,800

78,000
141,600
450,000

30,000
55,000
75,000
706,119

0
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Egresos
jaci Subejercicio
Ampllac!onesl Modificado Devengado L
(Reducciones)
2 3=(1+2) 4 6=(3-4)
-267,747 24,635,389 24,623,389 24,623,389 12,000
-1,169,933 11,675,491 11,675,491 11,675,491 0
1,539,021 1,539,021 1,539,021 1,539,021 0
-49,789 7,213,051 7,201,051 7,201,051 12,000
-752,904 3,850,044 3,850,044 3,850,044 0
165,858 357,782 357,782 357,782 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
25,142 1,135,198 1,135,198 1,135,198 0
-48,195 299,861 299,861 299,861 0
187,853 235,853 235,853 235,853 0
0 0 0 0 0
666 666 666 666 0
-1,127 873 873 873 0
-267,663 444,337 444,337 444,337 0
38,118 38,118 38,118 38,118 0
0 0 0 0 0
115,491 115,491 115,491 115,491 0
1,679,995 4,798,977 4,798,977 4,717,112 0
57,506 441,969 441,969 441,969 0
398,616 1,597,416 1,597,416 1,597,416 0
167,134 245,134 245,134 245,134 0
-48,584 93,016 93,016 93,016 0
550,488 1,000,488 1,000,488 1,000,488 0
8,344 38,344 38,344 38,344 0
361,613 416,613 416,613 416,613 0
70,515 145,515 145,515 145,515 0
114,364 820,483 820,483 738,618 0
30,000 30,000 30,000 30,000 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
30,000 30,000 30,000 30,000 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
292,828 292,828 292,828 292,828 0
257,431 257,431 257,431 257,431 0
10,254 10,254 10,254 10,254 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
25,142 25,142 25,142 25,142 0
0 0 0 0 0
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Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio

Concepto Aprobado Modificado Devengado Pagado

(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0
Inversién Publica 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones ] 0 ] 9] 0 0
Inversm_nes Para el Fomento de Actividades 0 0 0 0 0 0
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros o 0 o o 0 o
Anélogos
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras o 0 o o 0 o
Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacion de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 0 0 0 0 0
(Adefas)
Total del Gasto 29,132,174 1,760,218 30,892,392 30,880,392 30,798,526 12,000
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